

# SMGM 14-16 juni 2024



## **Middle South Centre och Middle North Centre har i år äran och nöjet att bjuda in till SMGM på Marholmen i Norrtälje**

*Marholmen ligger cirka en kvarts bilfärd utanför Norrtälje på en alldeles ovanlig ö. Vi har hela hotellet, som byggdes 2015, för oss själva och så gott som alla rum har sjöutsikt. För den som vill finns det tillgång till ett avkopplande SPA både inomhus och utomhus samt en hel del andra aktiviteter utomhus. Allt detta i en historiskt intressant miljö av filantropi och välgörenhet. Marholmen är en historisk plats som grosshandlare Nils Berg skapade i början av 1900-talet, tillsammans med sin fru Hanna. Här bedrevs en verksamhet som gjorde det möjligt för ensamstående mödrar att tillsammans med sina barn få njuta av sommaren. Paret Berg fick tyvärr inga egna barn så anläggningen testamenterades till LO som drev den vidare och utvecklade den med skola och folkhögskola. Senare övertogs Marholmen av Kommunalarbetareförbundet som fortfarande är ägare till en idag fin och modern konferansanläggning.*

**På fredagen**, ankomst på eftermiddagen, serveras på kvällen en grillbuffé nere i Strandvillan, sedan minglar vi tills det blir sängdags.

**På lördagen** tar vi med er på en rundtur på fina MG-vägar genom Roslagen och passar också på att besöka Pythagoras museum i Norrtälje där man tillverkade tändkulemotorer. Där har inget förändrats sedan man lade ner tillverkningen år 1979. Vi visas runt bland de gamla maskinerna och kommer också att få höra en tändkulemotor i levande livet. Lunch serveras på Edblads i Gåsvik, strax söder om Älmsta. Dagen avslutas med traditionell "Annual Dinner and Dance" d.v.s. fördrink, 3-rätters middag och dans.

**På söndagen** avslutas SMGM 2024 efter frukosten och sedan har vi förslag på tre frivilliga aktiviteter:

- Stanna kvar och njut av vistelsen på Marholmen, ta en SPA-behandling eller boka bastun och ta ett dopp i havet.
- Besök på Bröderna Anderssons Nostalgimuseum, nära Marholmen. Kostnad 50 kr. Se hemsidan: [www.brödernaandersson.se](http://www.brödernaandersson.se)
- Besök på Wira Bruk som ligger tre mil söder om Norrtälje längs kustvägen mot Stockholm. Wira bruk var under Sveriges stormaktstid landets främsta vapensmedja. Hemsida: [www.wirabruk.se](http://www.wirabruk.se)

# Anmälan till SMGM 2024

## SMGM-paketet 2024 innehåller:

- Alt 1:** På fredagkvällen grillbuffé på stranden, inomhus om det mot förmodan skulle regna. Frukostbuffé, Roslagsrunda, besök på Pythagoras museum, lunch samt Annual Dinner and Dance med välkomstdrink, 3-rätters middag och prisutdelning på lördagen. Frukostbuffé, samt frivillig utflykt på söndagen.  
Del i dubbelrum 2 nätter 14-16 juni, 3 450 kr/person.
- Alt 2:** Samma som ovan fast enkelrum, 5 144 kr.
- Alt 3:** Del i dubbelrum en natt fredag till lördag, 1 618 kr/person inklusive övernattning, frukostbuffé, lunch samt grillbuffé på fredagen. För enkelrum: 2 465 kr.
- Alt 4:** Del i dubbelrum en natt lördag-söndag, 1 832 kr/person inklusive övernattning, frukostbuffé, lunch samt 3-rätters middag inklusive välkomstdrink på lördagen För enkelrum: 2 679 kr.

Vill man stanna efter den 16/6 kostar ett enkelrum 1 895 kr/person och natt inkl frukost. Del i ett dubbelrum 1 048 kr/person och natt. Måltider tillkommer.

### Anmälan:

Anmäl dig till klubben senast 6 maj via mail till [smgm24@mgcc.se](mailto:smgm24@mgcc.se). Uppge ditt namn, co-drivers namn, MG-modell, årsmodell, registreringsnummer, mailadress och mobilnummer.

Vi bekräftar din anmälan via mail där du får anvisning om hur du ska betala in anmälningsavgiften, 600 kr/fordon, samt hur du bokar ditt boendeanternativ direkt till hotell Marholmen.

**Vi har reserverat 50 rum så vänta inte med din anmälan!**

**Varmt välkomna till årets MG-höjdpunkt önskar Johan, Christer, Tommy, Mats och Janne!**

**Frågor/oklarheter? Christer Farneman, 070-593 87 13 eller Johan Larson, 070-512 38 02**

